ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2023 № 69-ПГ

городской округ Лобня

О внесении изменений в постановления Главы городского округа Лобня

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета депутатов городского округа Лобня

Московской области от 23.11.2021 № 70/7 «О бюджете городского округа

Лобня на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

(пос. ред. от 14.12.2022 № 207/28), решение Совета депутатов городского

округа Лобня Московской области от 07.10.2022 № 170/25 «Положение

о бюджетном процессе в городском округе Лобня Московской области»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ

Лобня» Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы городского округа Лобня

от 30.12.2022 № 1170-ПГ «Об утверждении муниципальной программы

«Цифровое муниципальное образование» на 2023-2027 годы» следующие

изменения:

1.1.  Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Признать утратившими силу с 1 января 2023 года постановления

Главы городского округа Лобня от 27.12.2019 № 1868, от 19.06.2020 № 573,

от 15.12.2020 № 1303, от 09.02.2021 № 187, от 02.04.2021 № 383,

от 24.06.2021 № 806, от 30.09.2021 № 1199, от 15.12.2021 № 1506,

от 30.12.2021 № 1626, от 31.01.2022 № 87-ПГ, от 05.03.2022 № 230-ПГ,

от 08.12.2022 № 1103-ПГ, от 16.12.2022 № 1111-ПГ в части регулирования

правоотношений по реализации муниципальных программ на 2023-2024

годы».

2. Муниципальную программу «Цифровое муниципальное

образование», утвержденную постановлением Главы городского округа

Лобня от 27.12.2019 № 1868 «Об утверждении муниципальной программы

«Цифровое муниципальное образование» на 2020-2024 годы» изложить

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению,

в части объёма финансирования муниципальной программы по 2022 году.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте городского округа Лобня

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Лобня

Тищенко Т.А.

Глава городского округа Лобня       И.В. Демешко